Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
01.04.2020 г. № 292
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020 г. № 292
    г. Канаш

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 г. № 390 «О противопожарном режиме», Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31.03.2020 года № 141 «О начале пожароопасного сезона в 2020 году на территории Чувашской Республики и об утверждении перечня населенных пунктов, расположенных на территории Чувашской Республики, подверженных угрозе лесных пожаров, на 2020 год», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Установить начало пожароопасного сезона в 2020 году на территории города Канаш Чувашской Республики с 1 апреля 2020 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел специальных программ администрации города Канаш Чувашской Республики.

3. Отделу информатизации администрации города Канаш Чувашской Республики опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
Глава администрации города                                   п/п                                            В.Н. Михайлов